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INFORMACJA

dla wszystkich uczestnikow postgpowania przetargowego z dnia 14.06.2024r. pn.:

»wDigitalizacja sieci cieplowniczych w Gnieznie”

Odpowiedzi na pytania, ktore wplynely do Zamawiaiacego w _dniu 06.09.2024r. oraz
09.09.2024r.

Postgpowanie przetargowe z dnia 14.06.2024 r. jest prowadzone przez Przedsigbiorstwo
Energetyki Cieplnej w Gnieznie Sp. z 0.0. z siedzibg w GnieZnie przy ul. Staszica 13.

Do Przedsiebiorstwa Energetyki Cieplnej w Gnieznie Sp. z 0.0. wplynely pytania nastgpujgcej
tresei:

Pytanie nr 1:

Nie mozna wycenié wykonania przylaczy energetycznych z powodu braku WT przytgczenia do
sieci energetycznej. Czy w zakresie oferty mozna wyceni¢ tylko instalacje¢ od projektowanego
ziacza kablowego przy SPC pomijajac wykonanie samego przytgcza?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wycen¢ przez Wykonawee wylacznie instalacji
od projektowanego zlgcza kablowego do SPC. Koszty zwigzane z wykonaniem przylacza
energetycznego Zamawiajacy pokryje we wlasnym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy dla SPC Strumykowa zaktada¢ wykonanie tylko komory podziemnej, na ktérej ustawiona
bedzie rozdzielnica zasilajaco-sterujgca?

Odpowied?:

Proszg¢ zalozy¢ wykonanie SPC jako komory podziemnej z zewnetrzng rozdzielnicy
zasilajgco-sterujaeg.

Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej w Gnieznie Spodtka z 0.0. jest zarejestrowane w Sadzie Rejonowym Poznan - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,
Wydziat IX Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, KRS: 0000023463 D
Kapitat Zaktadowy: 14.783.000,00 zt ~L\




Pytanie nr 3:

Czy instalacja PV, ktora miata byé¢ sytuowana na dachu budynku (SPC Strumykowa) bedzie
mozna wykona¢ na gruncie?

Odpowiedz:

Instalacje¢ PV dla SPC Strumykowa bedzie mozna wykonaé na gruncie.

Pytanie nr 4:

Czy PEC dysponuje terenem na cele budowlane ktérym planowane sg lokalizacje SPC
Zablockiego 1 Strumykowa?

Odpowied?:

Tut. Spélka jest na etapie uzyskiwania zgody na dysponowanie terenem na cele
budowlane.

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmiang zapisu pkt. XX SWZ poprzez dodanie formy
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w postaci gwarancji ubezpieczeniowe;.

Odpowied?:

Zamawiajacy wyraza zgode¢ dla zadania nr 2 na zabezpieczenie nalezytego wykonania
umowy w postaci gwarancji ubezpieczeniowe;j.
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